

## FORMULARZ OFERTOWY

Dotyczy: postępowania nr DM.272.4.2022.RB pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda w km 0+000 - 0+408 ”

## ZAMAWIAJĄCY:

Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie  
ul. Mrongowiusza 2, 12-100 Szczytno

## WYKONAWCA:

Niniejsza oferta zostaje złożona przez:

| L.p.   | Pełna nazwa(y) Wykonawcy(ów)<br>W przypadku oferty składanej przez Wykonawców<br>ubiegających się wspólnie (konsorcja, spółki cywilne)<br>poniżej należy wskazać wszystkich wykonawców<br>ubiegających się o zamówienie<br>oraz wskazać lidera) | Adres(y)<br>Wykonawcy(ów)              | Oświadczenie Wykonawcy   |
|--|---|--|--|
| 1.   | Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe<br>WAPNOPOL Adam Nowakowski  | ul. Nadrzeczna 12,<br>06-450 Głinojeck | Oświadczam, iż jestem**:<br><input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem<br><input checked="" type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem<br><input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem <sup>2</sup><br><input type="checkbox"/> jednoosobowa działalność gosp.<br><input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą dział.<br>gospodarczej<br><input type="checkbox"/> inny rodzaj |
| 2.   |   |  | Oświadczam, iż jestem**:<br><input type="checkbox"/> mikroprzedsiębiorstwem<br><input type="checkbox"/> małym przedsiębiorstwem<br><input type="checkbox"/> średnim przedsiębiorstwem <sup>1</sup> ,<br><input type="checkbox"/> jednoosobowa działalność gosp.<br><input type="checkbox"/> osobą fizyczną nieprowadzącą dział.<br>gospodarczej<br><input type="checkbox"/> inny rodzaj          |
| Adres, na który będzie przekazywana wszelka korespondencja |   | ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Głinojeck    |  |
| Numer  |   | REGON: 130197602                       | NIP: 569-100-07-83   |
| Adres e-mail   |   | wapnopol@op.pl                         |  |
| Numer telefonu   |   | 502-207-189                            |  |
| Województwo  |   | mazowieckie                            |  |

1. OFERUJĘ wykonanie zamówienia publicznego pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda w km 0+000 - 0+408**” za cenę ofertową:

Cena netto: 256 972,00 zł

Podatek VAT 23 %: 59 103,56 zł

Cena brutto: 316 075,56 zł

Słownie cena brutto: trzysta szesnaście tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 56/100

zgodnie z załączonymi do oferty **kosztorysem ofertowym**, który stanowi załącznik nr 10 do SWZ.

2. OFERUJĘ: **60 miesięcy**

**(60 miesięcy – 40 pkt, lub 48 miesięcy – 20 pkt, lub 36 miesięcy – 0 pkt**

**miesięcy gwarancji na zrealizowane roboty budowlane.**

3. ZOBOWIAZUJĘ SIĘ do wykonania zamówienia w terminie **do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy**

4. OŚWIADCZAM, że będziemy uważali się za związanych złożoną ofertą przez okres 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert oraz oświadczamy, że:

- zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń,
- zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty,
- dysponujemy środkami finansowymi niezbędnymi do realizacji całego zamówienia,
- przedstawione ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

1) w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia, a Wykonawca informuje (stosownie do art.225 ustawy PZP), że (właściwe zakreślić):

☒ wybór oferty **nie będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego;

☐ wybór oferty **będzie** prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego odniesieniu do następujących towarów lub usług (w zależności od przedmiotu zamówienia):

Wartość towaru lub usług (w zależności od przedmiotu zamówienia) powodująca

obowiązek podatkowy u Zamawiającego to  zł netto.

**W przypadku, gdy Wykonawca nie zaznaczy właściwego ☐ przyjmuje się, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.**

5. OŚWIADCZAM, że polegam na: zdolnościach technicznych / zawodowych / sytuacji finansowej / ekonomicznej<sup>2)</sup> niżej wymienionych podmiotów:

Nie dotyczy

6. OŚWIADCZAM, że zamówienie wykonamy własnymi siłami / ~~przy udziale podwykonawców~~<sup>2)</sup>:

| Części zamówienia (zakres robót), które Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy | Firmy (nazwy i adresy) Podwykonawcy | Wartość brutto lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona Podwykonawcy/Podwykonawcom |
|---|-------------------------------------|---|
| nie dotyczy   | nie dotyczy                         | nie dotyczy   |

7. OŚWIADCZAM, że informacje i dokumenty zawarte na stronach od:.....do:.....stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Uzasadnienie:

8. WADIUM w wysokości 2000,00 zł wniosłem/wnieśliśmy w formie: pieniądza

(należy określić formę wadium)

Zwrotu wadium wniesionego w pieniądzu proszę/simy dokonać na rachunek bankowy:

nr: 14 8230 0007 0009 6058 2000 0001

(należy wypełnić w przypadku wniesienia kwoty wadium w formie pieniądza)

Jestem/śmy świadomy/i, że w przypadku określonym w art. 98 ust. 6 Ustawy wniesione przeze mnie/nas wadium zostaje zatrzymane.

9. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

**Uwaga!**

**Niniejszy dokument należy opatrzyć zaufanym, osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

1) Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.  
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.  
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.  
(należy zaznaczyć właściwe, jeżeli Wykonawca nie jest żadnym ze wskazanych – pozycję należy pozostawić nie wypełnioną).

2) niepotrzebne skreślić, tabelę wypełnić jeśli dotyczy.



**Wykonawca:**

|   |   |                    |
|---|---|--------------------|
| Nazwa oraz adres  | Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe<br>WAPNOPOL Adam Nowakowski<br>Ul. Nadrzeczna 12, 06-450 Głinojeck |                    |
| Numer rejestrowy  | REGON: 130197602  | NIP: 569-100-07-83 |
| Adres e-mail  | wapnopol@op.pl  |                    |
| Numer telefonu  | 502-207-189   |                    |
| Reprezentowany przez:<br>(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) | Adam Nowakowski – Właściciel, CEIDG   |                    |

**OŚWIADCZENIE WYKONAWCY**

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

**DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda w km 0+000 - 0+408” prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Szczytnie, ul. Mrongowiusza 2, 12-100 Szczytno

**OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:**

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art.109 ust. 1 pkt 4,5,7 ustawy Pzp.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania

na podstawie art.  ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród)\*

wymienionych w art. 108 ust. 1 lub 109 ust. 1 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art.110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835).

\* wypełnić jeżeli dotyczy

## OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych

### DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1603N Czarny Piec – Napiwoda w km 0+000 - 0+408” prowadzonego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Szczycinie, oświadczam, co następuje:

#### INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w postępowaniu Rozdz. VIII SWZ.

#### INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez zamawiającego w

nie dotyczy

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu),

polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

nie dotyczy

w następującym zakresie:

nie dotyczy

(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

#### OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

#### BEZPŁATNE I OGÓLNODOSTĘPNE BAZY DANYCH:

Na podstawie § 13 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. W sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415) **wskazuję dane bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych pod adresem internetowym:\*\***

|   |   |  |
|---|---|--|
|   | <a href="https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu">https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu</a> | dotyczy podmiotów wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego (KRS)                                     |
| X | <a href="https://prod.ceidg.gov.pl">https://prod.ceidg.gov.pl</a>   | dotyczy podmiotów wpisanych do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) |
|   |   | wpisać odpowiedni adres internetowy w przypadku innych baz danych niż wyżej wskazane                 |

**\*\* Wybrać właściwe poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola symbolem X**

**Uwaga!**

**Niniejszy dokument należy opatrzyć zaufanym, osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uwaga! Nanoszenie jakichkolwiek zmian w treści dokumentu po opatrzeniu w.w. podpisem może skutkować naruszeniem integralności podpisu, a w konsekwencji skutkować odrzuceniem oferty. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**



## KOSZTORYS OFERTOWY

| Lp.   | Podsta-<br>wa           | Opis   | Jedn<br>przed<br>m. | Ilość    | Cena jedn. | Wartość    |
|---|-------------------------|--|---------------------|----------|------------|------------|
| <b>Przebudowa drogi powiatowej nr 1603 N (Czarny Piec) – Napiwoda</b> |                         |  |                     |          |            |            |
| <b>1</b>  | <b>45111200-0</b>       | <b>Roboty przygotowawcze</b>   |                     |          |            |            |
| 1 d.1   | KNNR 1 0111-01          | Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym km 0+020 - 0+408  | km                  | 0.388    | 5000,-     | 1940,-     |
| 2 d.1   | KNNR 1 0111-02 analogia | Inwentaryzacja powykonawcza  | kpl.                | 1.000    | 2500,-     | 2500,-     |
| 3 d.1   | KNNR 1 0111-02 analogia | Opracowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy wraz z jego zatwierdzeniem oraz wykonanie tymczasowej organizacji ruchu według projektu opracowanego przez Wykonawcę robót | kpl.                | 1.000    | 2500,-     | 2500,-     |
| 4 d.1   | KNR AT-03 0102-01       | Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznej o gr. do 4 cm z wywozem materiału z rozbiórki na odl. do 1 km  | m <sup>2</sup>      | 32.000   | 5,-        | 160,-      |
| <b>2</b>  | <b>45233340-4</b>       | <b>Podbudowa</b>   |                     |          |            |            |
| 5 d.2   | KNNR 6 0108-02          | Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-bitumiczną asfaltową mechaniczną  | t                   | 213.400  | 520,-      | 110 968,-  |
| <b>3</b>  | <b>45000000-7</b>       | <b>Nawierzchnia</b>  |                     |          |            |            |
| 6 d.3   | KNNR 6 0309-02          | Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)  | m <sup>2</sup>      | 2154.400 | 60,-       | 129 264,-  |
| <b>4</b>  | <b>45000000-7</b>       | <b>Rowy i pobocze</b>  |                     |          |            |            |
| 7 d.4   | KNR 2-31 1403-02        | Oczyszczenie rowów z namułu o grubości 20 cm bez naruszania skarp rowu   | m                   | 720.000  | 8,-        | 5 760,-    |
| 8 d.4   | KNNR 6 0112-04          | Pobocze z kruszyw naturalnych o grubości po zagęszczeniu 8 cm  | m <sup>2</sup>      | 776.000  | 5,-        | 3 880,-    |
| <b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>                     |                         |  |                     |          |            | 256 972,00 |
| <b>Podatek VAT</b>  |                         |  |                     |          |            | 53 103,56  |
| <b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>                              |                         |  |                     |          |            | 316 075,56 |

Słownie: *trzysta szesnaste tysięcy siedemdziesiąt pięć złotych 56/100*